OFÍCIO VEREADOR n° 227/2016
São Roque, 11 de fevereiro de 2016.

Prezada Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto a CPFL - Companhia Piratininga de Força e Luz, no sentido de que seja realizada a troca de nove postes de madeira que dão suporte a rede de energia elétrica na Rua Nossa Senhora do Carmo, Bairro do Carmo.

A presente solicitação se faz necessária e em caráter de URGÊNCIA, pois os postes oferecem risco de queda, podendo vir a causar sérios danos, inclusive em relação à integridade física das pessoas que vivem ou transitam pelo referido local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

À Ilustríssima Senhora MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz

Avenida Armando Pannunzio, nº 1555, Jardim Romilda
Sorocaba – SP | CEP 18.050-000

C/C ao Ilustríssimo Senhor OSNI RODRIGUES

MD. Chefe da Defesa Civil de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2016 - 09:33:43 00701/2016   /cmj-